
 

 

Camping Municipal de MALLING 

03 82 50 12 97 

TARIFS / PRICE 2023 

 

➢ Pique-nique 8,00 €/personnes – Visiteurs (+ 5ans) + chevaux 3,00 € 

➢ Taxe de séjour : 0,22 € (par jour et par personne de + de 18 ans, du 1er avril au 30 

septembre/per day and per person over 18 years, from the 1st April to september 30th) 

0,20 € part communale – 0,02 € part départementale 

➢ Taxe sur les ordures ménagères : 0,30 € (par jour et par personne de + de 18 ans, du 

1er avril au 30 septembre/per day and per person over 18 years, from the 1st April to 

september 30th) 

➢ Prix du badge non rendu ou perdu : 100 €  
(badge not returned or lost : 100 €) 

➢ Prix du jeton pour machine à laver : 4,00 € 
 

Nuitée /Night stay :  

 Tarif toute saison/Price all season 

Sans branchement 
Électrique/without 

électricity 

Avec branchement 
Électrique/with électricity 

(16A) 

Adulte/Adult 7.00 € 10,00 € 

Enfant de 5 à 15 ans/Child from 5 to 15 
years old 

4 € 

Animaux de compagnie/Pet 2 € 

Voiture supplémentaire/Additional car 2 € 

 

Forfait avec électricité/Prices with electricity : 

  Personne supplémentaire 
Additional Person 

Equipement 
Equipment 

Voiture 
Supplémentaire 

1 personne Adulte 
/Adult 

Enfant 
/Child 

Animaux 
/Pet 

Annexe  

7 jours/Days 67 € 50 € 25 € 10 € 10 € 10 € 

 Mois/Month 250 € 150 € 60 € 30 € 20 € 30 € 

 

 



Abonnement saisonnier (du 1 avril au 30 septembre) /Seasonal contract (from 1st 

april to september 30) : 

 

1 personne + 1 véhicule 
1 person + 1 car 

950 € 

Personne supplémentaire 
Additional person 

250 € 

Enfant/Child 100 € 

Animaux de compagnie/Pet 50 € 

Annexes 30 € 

Voiture supplémentaire 40 € 

 
Tarifs travailleurs du Centre de Production Nucléaire : 

5% de remise sur le forfait séjour semaine, mois, saison sur présentation de leur badge. 

Tarifs de groupe pour écoles, centre aéré, Colonie de vacances : 

 

 Journée/Day- par personne Nuitée/Night stay- par 

personne 

Ecoles, centre aéré, colonies 

de vacances (A partir de 10 

personnes/From 10 persons) 

2 € 5,50 € 

Associations, comités 

d’entreprise 

4 € 7,00 € 

Tarif chevaux/cavaliers 8 € 10,00 € 

 
Garage mort/Left luggage :  10€/jour/Day 

Tarif de la pêche : 

 Journée/Day 
(½ heure avant le 

lever du soleil jusqu’à 
½ heure après le 

coucher du soleil) 

Mois/Month 
(From half on 
hour before 
sunning to 

half on hour 
after sunset) 

Saison/Season Pêche de nuit/ 
night fishing 

 

ADULTE 10 € 30 € 50 € 
 

 
25 € par nuit/par 

personne 
 

ENFANT/Children 
 – de 15 ans 

Demi-tarif/half price 
(Sous la responsabilité des parents/under the 

reponsability of their parents) 

 
 
Délibération du Conseil Municipal du 13 mars 2023 


